Članovi uprave društva zastupaju skupno 
pri poduzimanju slijedećih poslova: 1) prodaja i kupnja nekretnina 
društva 2) uzimanje kredita (pozajmica) društva 3) sklapanje 
komercijalnih ugovora za razdoblje duže od godinu dana 4) 
sklapanje komercijalnih ugovora čija je vrijednost preko 
1.500.000,00 EUR (milijun i pet stotina tisuća euro), obračunato u 
kunama prema srednjem tečaju HNB na dan sklapanja posla. 
Predsjednik uprave društva može gore navedene poslove sklopiti i 
samostalno i pojedinačno uz prethodnu pismenu suglasnost Nadzornog 
odbora. Član uprave društva može gore navedene poslove sklopiti i

[...]

Trgovačkog suda u Rijeci pod MBS 040156017 radi osiguranja

REPUBLIKA HRVATSKA 
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

Elektronički zapis 
Datum: 16.09.2024

POVIJESNI IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA
ZABILJEŽBE:

tražbine

Redni broj zabilježbe: 4
6 - u iznosu od 34.000.000,00 EUR (trideset i četiri milijuna euro). 

Redni broj zabilježbe: 5
7 - Ugovorom o prijenosu poslovnih udjela od 26. veljače 2008. 

godine zaključenog između Joze Kalem, rođen 28. ožujka 1960. g., s 
prebivalištem u Rijeci, Martinkovac 143 b, osobna iskaznica broj 
14335648 izdana od MUP Rijeka, kao prenositelj i PETROL,